,."•*>«<. T^^
'^vS

^

GttarïitinguftiÀ - SP LEI MUNICIPAL   5.380, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022

Revoga Lei Municipal n° 2.900, de 18 de outubro de

1995, que dá denominação de Rua "Wagner Moreira

dos Santos" à via publica que menciona.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogada a Lei Municipal n" 2.900, de 16 de outubro de 1995 na sua

integralidade, por já pré-existir em registro do Cadastro Imobiliário do Município, denominação

própria, anterior, conforme consta no Processo Administrativo n° 119 325.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor, na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ, aos vinte e um dias do mês
de setembro de dois mil e vinte e dois.

M^(W8ÜS AUG
Prefeito

IN OLIVA

nici al

ADEMAR DOfS SANTOS FILHO
SecréNrio Muniçfpal da Administração

Publicado nesta Prefeitura, na data supra.
Registrado no Livro de Leis Municipais n" LVI.

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

20
03

90
03

60
03

00
03

50
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

		2022-09-28T13:31:48-0300